СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(XLVIII  СЕССИЯ II СОЗЫВА)

от 14.06.2013г.  № 92

О назначении выборов депутатов

Совета депутатов сельского

поселения Алькатваам и Главы

сельского поселения Алькатваам

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ

“Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации”, на основании Устава сельского поселения

Алькатваам Анадырского муниципального района и в связи с истечением срока

полномочий Совета депутатов сельского поселения Алькатваам и Главы

сельского поселения Алькатваам,

Совет депутатов сельского поселения Алькатваам,

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения

Алькатваам и Главы сельского поселения Алькатваам Анадырского

муниципального района на 8 сентября 2013 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Крайний Север».

3. Направить настоящее Решение в избирательную комиссию Анадырского

муниципального района, избирательную комиссию сельского поселения

Алькатваам.

Глава сельского поселения Алькатваам     Г.М. Пиддубняк